АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «12» декабря 2022 г. №534

Об организации и проведении
районных новогодних мероприятий
«Мы звезды не ищем, мы их зажигаем» и
«Рождественское чудо»

В целях организованного проведения районных новогодних мероприятий
«Мы звезды не ищем, мы их зажигаем» и «Рождественское чудо», поощрения
одарённых детей за достигнутые успехи в учебе, научной, творческой,
спортивной и общественной деятельности и поддержки детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации -  обучающихся образовательных организаций,
расположенных на территории Дубовского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу по образованию администрации Дубовского муниципального
района (далее -  Отдел) организовать ежегодное проведение районных
новогодних мероприятий 23Л2.2022 в 11.00 в кинотеатре Красная звезда «Мы
звезды не ищем, мы их зажигаем» и в январе 2023 года «Рождественское чудо»
(далее -  новогодние мероприятия) в соответствием с Положением о проведении
районных новогодних мероприятий «Мы звезды не ищем, мы их зажигаем» и
«Рождественское чудо» (далее - Положение), прилагается.

2. Создать рабочую группу Отдела по подготовке новогодних
мероприятий (приложение 1).

3. Составить план подготовки к новогодним мероприятиям
(приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение новогодних мероприятий
(приложение 3).

5. Утвердить программу новогодних мероприятий (приложение 4).
6. Директору МКОУ ДО 11ДТ Анищенко И.Н. разработать сценарий

проведения торжественной части новогодних мероприятий до 19.12.2019.
7. Руководителям образовательных организаций Дубовского района:
- организовать информационную кампанию о новогодних мероприятиях;
- сформировать и подать заявку до 14.12.2022 г. согласно квоте

(приложение 5) по участию обучающихся 5-11 классов в новогодних
мероприятиях с приложением портфолио (за особые успехи в учебной и в том
числе волонтерской, юнармейской, спортивной деятельности);

- организовать транспортное сопровождение обучающихся;
- назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье обучающихся во

время пути и новогодних мероприятий;

- оплату ГСМ произвести из средств образовательных организаций.
8. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Дубовского муниципального района
по общим вопросам - начальник отдела по образованию А В. Киреева

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. дата подпись
1. Федорова В.М.
2. Анищенко И,Н.
3. Куракина Л.А.
4. Савченко Г.Г.
5. Дегтярева И.И.
6. Чуйкова М.Н.
7. Высторопец Е.С.
8. Торопова Н.В.
9. Крюкова Г.Ф.
10. Мохова А.Н.
11. Павлова Л.Н.
12. Наумович Ж.Т.
13. Летягина И.В.
14. Веденева Е.П.
15. Иванова Е.И.
16. Выдрина М.Б.
17. Агафонова О.А.